
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Vaststellen bestemmingsplan "De Grienden" 1263577
Commissie Beraad en Advies ruimte Openbaar: ja
BBVnummer: 1263570

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1263575 d.d. 27 
september 2017.

BESLUIT:

1. De schriftelijk ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren.
2. De ingediende zienswijzen ongegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij het 

raadsvoorstel behorende bijlage "nota van zienswijzen De Grienden".
3. Vast te stellen het bestemmingsplan "De Grienden"

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
20 november 2017.

Besluit nr.: 1263577
1/1


